
ZARZĄDZENIE NR 43/2015
BURMISTRZA DROHICZYNA

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.

Na podstawie art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz.885 
t.j., poz.938 , poz.1646 i z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877; z 2015r. poz.532) oraz §12 
Uchwały Nr III/17/14 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 22 grudnia 2014r. zarządza się, co następuje :

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 9.606zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 33.017zł,

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 42.623zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem - 25.340.181zł, w tym: dochody bieżące - 20.040.344zł , dochody majątkowe- 5.299.837zł. 
Dochody w kwocie 253.090zł zostały przeznaczone na spłatę zaciągniętej w 2014r. w BGK pożyczki na zadanie 
z PROW " Rewitalizacja obiektów kulturalnych w centrum Drohiczyna i Narojk".

2. Wydatki ogółem - 24.492.048zł, w tym wydatki bieżące- 17.682.438zł , wydatki majątkowe- 6.809.610zł.

3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 848.133zł zostanie przeznaczona na:

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 595.043zł,

b) spłatę pożyczki z BGK na zadanie z PROW " Rewitalizacja obiektów kulturalnych w centrum Drohiczyna 
i Narojk"- 253.090zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz

mgr inż. Wojciech Borzym

Id: 70F87379-35D3-46B0-BCDB-A95918ACF61C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2015

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 30 września 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015r.- dochody

Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 170 836,00 0,00 2 170,00 173 006,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 70F87379-35D3-46B0-BCDB-A95918ACF61C. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 2 170,00 2 170,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 2 170,00 2 170,00

bieżące razem: 17 441 804,00 0,00 2 170,00 17 443 974,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 220 504,00 0,00 0,00 1 220 504,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 039 837,00 0,00 0,00 5 039 837,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 551 836,00 0,00 0,00 4 551 836,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 38 044,00 0,00 7 436,00 45 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 7 436,00 7 436,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 7 436,00 7 436,00

bieżące razem: 2 248 934,00 0,00 7 436,00 2 256 370,00

Id: 70F87379-35D3-46B0-BCDB-A95918ACF61C. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 25 330 575,00 0,00 9 606,00 25 340 181,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 772 340,00 0,00 0,00 5 772 340,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 70F87379-35D3-46B0-BCDB-A95918ACF61C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2015

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 30 września 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015r.-wydatki

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowyc
h,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 702 270,00 132 418,00 0,00 0,00 0,00 132 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 852,00 569 852,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach 702 270,00 132 418,00 0,00 0,00 0,00 132 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 852,00 569 852,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowyc
h,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 1 134 250,00 487 104,00 487 104,00 13 481,00 473 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 146,00 647 146,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 70F87379-35D3-46B0-BCDB-A95918ACF61C. Podpisany Strona 1



po 
zmianach 1 134 250,00 487 104,00 487 104,00 13 481,00 473 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 146,00 647 146,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 120 250,00 473 104,00 473 104,00 4 981,00 468 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 146,00 647 146,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach 1 120 250,00 473 104,00 473 104,00 4 981,00 468 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 146,00 647 146,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianach 38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 156 872,00 156 872,00 156 872,00 0,00 156 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po 
zmianach 155 672,00 155 672,00 155 672,00 0,00 155 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
4
3
0

Różne opłaty 
i składki

po 
zmianach 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 42 942,00 42 942,00 42 942,00 26 427,00 16 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
630 Turystyka

po 
zmianach 42 942,00 42 942,00 42 942,00 26 367,00 16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 42 942,00 42 942,00 42 942,00 26 427,00 16 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63095 Pozostała działalność

po 
zmianach 42 942,00 42 942,00 42 942,00 26 367,00 16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 542,00 542,00 542,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
2
0

Składki na 
Fundusz Pracy

po 
zmianach 482,00 482,00 482,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 7 356,00 7 356,00 7 356,00 0,00 7 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianach 7 416,00 7 416,00 7 416,00 0,00 7 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 230 647,00 1 117 647,00 1 117 647,00 25 228,00 1 092 419,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa zmniejszeni -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 70F87379-35D3-46B0-BCDB-A95918ACF61C. Podpisany Strona 2



e

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 1 230 647,00 1 117 647,00 1 117 647,00 25 228,00 1 092 419,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 135 647,00 1 072 647,00 1 072 647,00 25 228,00 1 047 419,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70095 Pozostała działalność

po 
zmianach 1 135 647,00 1 072 647,00 1 072 647,00 25 228,00 1 047 419,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
6
0

Zakup energii

po 
zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
7
0

Zakup usług 
remontowych

po 
zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 073 954,00 1 879 977,00 1 770 968,00 1 440 999,00 329 969,00 0,00 100 140,00 8 869,00 0,00 0,00 193 977,00 193 977,00 189 527,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po 
zmianach 2 073 956,00 1 879 979,00 1 770 970,00 1 440 999,00 329 971,00 0,00 100 140,00 8 869,00 0,00 0,00 193 977,00 193 977,00 189 527,00 0,00

przed 
zmianą 1 658 418,00 1 658 418,00 1 651 418,00 1 380 999,00 270 419,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po 
zmianach 1 658 420,00 1 658 420,00 1 651 420,00 1 380 999,00 270 421,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
5
8
0

Pozostałe odsetki

po 
zmianach 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 449 031,00 317 561,00 292 650,00 164 366,00 128 284,00 1 511,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 131 470,00 131 470,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po 
zmianach 449 031,00 317 561,00 291 150,00 164 366,00 126 784,00 1 511,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 131 470,00 131 470,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 442 151,00 310 681,00 285 770,00 164 366,00 121 404,00 1 511,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 131 470,00 131 470,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po 
zmianach 443 651,00 312 181,00 285 770,00 164 366,00 121 404,00 1 511,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 131 470,00 131 470,00 0,00 0,00

Id: 70F87379-35D3-46B0-BCDB-A95918ACF61C. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
0
2
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po 
zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 82 868,00 82 868,00 82 868,00 0,00 82 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -545,00 -545,00 -545,00 0,00 -545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po 
zmianach 82 323,00 82 323,00 82 323,00 0,00 82 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 82 868,00 82 868,00 82 868,00 0,00 82 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -545,00 -545,00 -545,00 0,00 -545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po 
zmianach 82 323,00 82 323,00 82 323,00 0,00 82 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 82 868,00 82 868,00 82 868,00 0,00 82 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -545,00 -545,00 -545,00 0,00 -545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
8
1
0

Rezerwy

po 
zmianach 82 323,00 82 323,00 82 323,00 0,00 82 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 6 284 795,00 6 213 420,00 4 808 455,00 3 774 715,00 1 033 740,0

0
1 246 000,0

0 158 965,00 0,00 0,00 0,00 71 375,00 71 375,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 713,00 2 713,00 2 713,00 0,00 2 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach 6 287 508,00 6 216 133,00 4 811 168,00 3 774 715,00 1 036 453,0

0
1 246 000,0

0 158 965,00 0,00 0,00 0,00 71 375,00 71 375,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 476 688,00 2 405 313,00 1 393 803,00 965 480,00 428 323,00 964 470,00 47 040,00 0,00 0,00 0,00 71 375,00 71 375,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 713,00 2 713,00 2 713,00 0,00 2 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach 2 479 401,00 2 408 026,00 1 396 516,00 965 480,00 431 036,00 964 470,00 47 040,00 0,00 0,00 0,00 71 375,00 71 375,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
4
0

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek zwiększenie 2 713,00 2 713,00 2 713,00 0,00 2 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 70F87379-35D3-46B0-BCDB-A95918ACF61C. Podpisany Strona 4



po 
zmianach 9 713,00 9 713,00 9 713,00 0,00 9 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 99 940,00 99 940,00 90 840,00 6 400,00 84 440,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po 
zmianach 99 940,00 99 940,00 90 840,00 9 400,00 81 440,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 97 440,00 97 440,00 88 840,00 6 400,00 82 440,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po 
zmianach 97 440,00 97 440,00 88 840,00 9 400,00 79 440,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
7
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

po 
zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 58 440,00 58 440,00 58 440,00 0,00 58 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianach 55 440,00 55 440,00 55 440,00 0,00 55 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 400 877,00 1 400 877,00 663 856,00 527 963,00 135 893,00 0,00 688 197,00 48 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -12 312,00 -12 312,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 -6 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 312,00 12 312,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po 
zmianach 1 400 877,00 1 400 877,00 669 656,00 527 963,00 141 693,00 0,00 682 397,00 48 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 46 486,00 46 486,00 46 186,00 45 092,00 1 094,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego po 

zmianach 46 436,00 46 436,00 46 186,00 45 092,00 1 094,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
0
2
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 62 721,00 62 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po 
zmianach 57 721,00 57 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 62 721,00 62 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003

1
1

Świadczenia 
społeczne zmniejszeni -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 70F87379-35D3-46B0-BCDB-A95918ACF61C. Podpisany Strona 5



e

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0

po 
zmianach 57 721,00 57 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 379 930,00 379 930,00 375 730,00 315 181,00 60 549,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 200,00 -5 200,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po 
zmianach 379 930,00 379 930,00 377 530,00 315 181,00 62 349,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
0
2
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianach 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
6
0

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch

po 
zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 35 849,00 35 849,00 35 549,00 34 155,00 1 394,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -62,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po 
zmianach 35 787,00 35 787,00 35 549,00 34 155,00 1 394,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -62,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
0
2
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 468 591,00 468 591,00 165 291,00 133 535,00 31 756,00 0,00 291 300,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 112,00 7 112,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po 
zmianach 473 703,00 473 703,00 169 291,00 133 535,00 35 756,00 0,00 292 412,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
0
2
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po 
zmianach 412,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 70F87379-35D3-46B0-BCDB-A95918ACF61C. Podpisany Strona 6



przed 
zmianą 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
1
1
0

Świadczenia 
społeczne

po 
zmianach 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po 
zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
4
3
0

Różne opłaty 
i składki

po 
zmianach 7 220,00 7 220,00 7 220,00 0,00 7 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 240 269,00 1 240 269,00 948 543,00 109 145,00 839 398,00 0,00 0,00 291 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po 
zmianach 1 240 269,00 1 240 269,00 948 543,00 109 145,00 839 398,00 0,00 0,00 291 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 113 942,00 113 942,00 113 942,00 33 292,00 80 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po 
zmianach 112 942,00 112 942,00 112 942,00 33 292,00 79 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 88 942,00 88 942,00 88 942,00 30 292,00 58 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach

po 
zmianach 89 942,00 89 942,00 89 942,00 30 292,00 59 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 70F87379-35D3-46B0-BCDB-A95918ACF61C. Podpisany Strona 7



po 
zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

21 531 238,0
0

15 291 480,0
0

10 739 633,0
0 6 219 297,00 4 520 336,0

0
1 817 544,0

0
1 097 584,0

0 1 306 719,00 0,00 330 000,0
0

6 239 758,0
0

6 239 758,0
0 5 037 960,00 0,00

zmniejszeni
e -23 617,00 -23 617,00 -16 705,00 -60,00 -16 645,00 0,00 -6 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 787,00 25 787,00 23 175,00 3 000,00 20 175,00 0,00 2 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

21 533 408,0
0

15 293 650,0
0

10 746 103,0
0 6 222 237,00 4 523 866,0

0
1 817 544,0

0
1 093 284,0

0 1 306 719,00 0,00 330 000,0
0

6 239 758,0
0

6 239 758,0
0 5 037 960,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowyc
h,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 38 044,00 38 044,00 18 044,00 11 033,00 7 011,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 436,00 7 436,00 7 436,00 4 086,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po 

zmianach 45 480,00 45 480,00 25 480,00 15 119,00 10 361,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 436,00 7 436,00 7 436,00 4 086,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75108 Wybory do Sejmu 

i Senatu

po 
zmianach 7 436,00 7 436,00 7 436,00 4 086,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 529,00 529,00 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po 
zmianach 529,00 529,00 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
2
0

Składki na 
Fundusz Pracy

po 
zmianach 77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 480,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
7
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

po 
zmianach 3 480,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 70F87379-35D3-46B0-BCDB-A95918ACF61C. Podpisany Strona 8



przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 086,00 3 086,00 3 086,00 0,00 3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po 
zmianach 3 086,00 3 086,00 3 086,00 0,00 3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 264,00 264,00 264,00 0,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
4
1
0

Podróże służbowe 
krajowe

po 
zmianach 264,00 264,00 264,00 0,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 570 785,00 1 570 785,00 80 236,00 63 671,00 16 565,00 0,00 1 490 549,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po 
zmianach 1 570 785,00 1 570 785,00 89 636,00 73 071,00 16 565,00 0,00 1 481 149,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 557 501,00 1 557 501,00 68 224,00 63 671,00 4 553,00 0,00 1 489 277,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego po 

zmianach 1 557 501,00 1 557 501,00 77 624,00 73 071,00 4 553,00 0,00 1 479 877,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 489 277,00 1 489 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 277,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
1
1
0

Świadczenia 
społeczne

po 
zmianach 1 479 877,00 1 479 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 877,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 28 595,00 28 595,00 28 595,00 28 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po 
zmianach 37 995,00 37 995,00 37 995,00 37 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 248 934,00 2 248 934,00 730 662,00 106 992,00 623 670,00 7 723,00 1 510 549,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 836,00 16 836,00 16 836,00 13 486,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach 2 256 370,00 2 256 370,00 747 498,00 120 478,00 627 020,00 7 723,00 1 501 149,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 70F87379-35D3-46B0-BCDB-A95918ACF61C. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 43/2015

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 30 września 2015 r.

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2015r.

do § 1- dochody

1. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.360.2015.BB z dnia 25 września 2015r. Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w rozdziale 80101 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących gmin (z rezerwy 
celowej) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu książek niebędących podręcznikami, do bibliotek szkolnych 
- zgodnie z Rządowym programem wspierania w 2015r. organów prowadzących szkoły podstawowe i szkoły 
artystyczne realizujące kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań 
uczniów przez promocję czytelnictwa wśród dzieci i mlodzieży - „ Książki naszych marzeń” ( Urząd Miejski 
w Drohiczynie - dotacja na zadania własne).

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie na podstawie pisma Nr DBŁ.3101.6-2/9/15 Krajowego Biura 
Wyborczego Delegaatura w Białymstoku z dnia 14 września 2015r. zwiększono w rozdziale 75108 dotację celową 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu 
RP i Senatu RP, zarządzonych na dzień 25 października 2015r.
( Urząd Miejski w Drohiczynie- dotacja na zadania zlecone).

do § 2- wydatki

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 60016 ( drogi gminne) zmniejszono wydatki na usługi 
pozostałe a zwiększono na zakupy materiałów i opłaty za zajęcie pasa drogowego ( środki własne).

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 63095 ( turystyka ) zmniejszono wydatki na skladki na 
Fundusz Pracy a zwiększono na zakupy materiałów i wyposażenia ( środki własne).

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 70095 ( budynki komunalne) zmniejszono wydatki na 
usługi remontowe a zwiększono na zakup energii ( środki własne).

4. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75421 ( zarządzanie kryzysowe ) zmniejszono wydatki na 
zakupy materiałów i wyposażenia a zwiększono wydatki w rozdziale 75412 ( OSP ) na ekwiwalent za udział 
w akjcjach ( środki własne).

5. W ramach środków własnych gminy w rozdziale 75818 zmniejszono ogólną rezerwę budżetową 
i przeznaczono na :

a) odsetki w rozdziale 75023- 2zł ( Urząd Miejski w Drohiczynie) ,

b) udział własny gminy w zakupie książek niebędących podręcznikami, do bibliotek szkolnych - zgodnie 
z Rządowym programem wspierania w 2015r. organów prowadzących szkoły podstawowe i szkoły artystyczne 
realizujące kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań uczniów 
przez promocję czytelnictwa wśród dzieci i mlodzieży - „ Książki naszych marzeń”- 543zł w rozdziale 80101( 
Zespół Szkół w Drohiczynie - środki własne).

6. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.360.2015.BB z dnia 25 września 2015r. Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w rozdziale 80101 zwiększono wydatki z dotacji celowej na realizację zadań bieżących gmin (z 
rezerwy celowej) i przeznaczono na zakup książek niebędących podręcznikami, do bibliotek szkolnych - zgodnie 
z Rządowym programem wspierania w 2015r. organów prowadzących szkoły podstawowe i szkoły artystyczne 
realizujące kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań uczniów przez 
promocję czytelnictwa wśród dzieci i mlodzieży - „ Książki naszych marzeń”- 2.170zł ( Zespół Szkół 
w Drohiczynie - dotacja na zadania własne).

7. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 85154 (przeciwdziałanie alkoholizmowi) zmniejszono 
wydatki na zakupy materiałów i wyposażenia a zwiększono na umowę zlecenia ( środki własne).

Id: 70F87379-35D3-46B0-BCDB-A95918ACF61C. Podpisany Strona 1



8. W MGOPS w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 85212 zmniejszono wydatki na zakupy 
socjalne dla pracowników .

9. W MGOPS w Drohiczynie w ramach rozdziału 85216 ( środki własne gminy) zmniejszono wydatki na 
zasiłki stałe.

10. W MGOPS w Drohiczynie w ramach rozdziału 85219 ( środki własne gminy) zmniejszono wydatki na 
zakupy socjalne dla pracowników oraz usługi telekomunikacyjne i zwiększono wydatki na zakupy materiałów 
i wyposażenia.

11. W MGOPS w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 85228 zmniejszono wydatki na 
zakupy socjalne dla pracownika.

12. W MGOPS w Drohiczynie w ramach środków własnych gminy w rozdziale 85295 zmniejszono wydatki na 
zakupy usług pozostałych ( 2.000zł świetlica socjoterapeutyczna) i zwiększono na : zakupy socjalne dla 
pracowników- 112zł, zasiłki celowe-1.000zł ( dożywianie) , na zakupy materiałów i wyposażenia - 2.300zł ( 
dożywianie ) oraz na rożne opłaty i skladki- 3.700zł ( 2.000zł - świetlica socjoterapeutyczna i 1.700zł - 
dożywianie).

13. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zmniejszono wydatki w rozdziale 90003 na zakupy materiałów 
i wyposażenia a zwiększono wydatki w rozdziale 90004 na zakupy materiałów i wyposażenia ( środki własne).

14. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie na podstawie pisma Nr DBŁ.3101.6-2/9/15 Krajowego Biura 
Wyborczego Delegaatura w Białymstoku z dnia 14 września 2015r. zwiększono w rozdziale 75108 wydatki 
z dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów do Sejmu RP i Senatu RP, zarządzonych na dzień 25 października 2015r.
( Urząd Miejski w Drohiczynie- dotacja na zadania zlecone).

15. W MGOPS w Drohiczynie w ramach rozdziału 85212 zmniejszono wydatki na świadczenia społeczne 
w ramach świadczeń rodzinnych i przeznaczono na skladki ZUS (od wynagrodzeń w obsłudze świadczeń 
rodzinnych - 2.900zł i od wypłaconych świadczeń rodzinnych - 6.500zł).

Id: 70F87379-35D3-46B0-BCDB-A95918ACF61C. Podpisany Strona 2




